
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40813/

Código da publicação: 40813

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 17:04:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 119/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ, EM DOIS TRECHOS NA ESTRADA VICINAL MATA DO CORREIA SENTIDO
POVOADO DO CORREIA em atendimento ao Contrato de Repasse nº 924426/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ, EM DOIS TRECHOS NA ESTRADA VICINAL MATA DO CORREIA SENTIDO
POVOADO DO CORREIA em atendimento ao Contrato de Repasse nº 924426/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00DESPACHO DE ANULAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40813/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-em-dois-trechos-na-estrada-vicinal-mata-do-correia-sentido-povoado-do-correia-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-9244262021mdrcaixa-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-representa/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAADBBBE-8DDE-0C8A-BCDC-CC6DCEBC4B84}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00Homologação Baixar

12/07/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

12/07/2022 00:00:00RECAPEAMENTO 02 Baixar

12/07/2022 00:00:00RECAPEAMENTO 01 Baixar

12/07/2022 00:00:00QCI Baixar

12/07/2022 00:00:00PO Baixar

12/07/2022 00:00:00PLANO DE TRABALHO Baixar

12/07/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/07/2022 00:00:00MC Baixar

12/07/2022 00:00:00LISTA DE ACESSIBILIDADE Baixar

12/07/2022 00:00:00CROQUI Baixar

12/07/2022 00:00:00COTAÇÕES Baixar

12/07/2022 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

12/07/2022 00:00:00ART Baixar

12/07/2022 00:00:00DMT 04 Baixar

12/07/2022 00:00:00DMT 03 Baixar

12/07/2022 00:00:00DMT 02 Baixar

12/07/2022 00:00:00DMT 01 Baixar

12/07/2022 00:00:00CFF Baixar

12/07/2022 00:00:00BDI Baixar

12/07/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 119-2022-TOMADA DE PREÇO 011-2022 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6AAEB54B-CA4B-A450-8BC5-3CB81E12E0DD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AC1E3AC2-CC22-CEDA-EE53-62A8836BECDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2ED03B4A-C345-B3E0-6EE1-5DAA88C2D7B7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8BDB3BD0-0403-EBBB-DDA4-CDC3375EECD3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC0B0C8A-0A0C-D7AB-D4A5-B81AED23E0DD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADE33DAE-ADBE-137C-01BB-8DAEAAEEB7C0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CD7B578E-C5AC-C7EB-CABE-CCA0B0D4AB66}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CD66D0CE-EEBD-D7B4-77B6-C84EDA21DA8A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5EA40615-C5CE-6CA3-AB50-CAB87C43BD4D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EAAD203D-0BD2-81B3-C8CB-26BA3E3CBCAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C0C700CA-CDD8-DE0D-ABAA-34AB3C2B85DD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{26B82E5B-C3CB-ED37-D2B7-A67DEB1B521B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A711EAE-AE0B-D33B-BBE2-A8AA05BDB04C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1E4C5EB6-CCB2-7EC6-B4B0-D884BAD5EDDC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{84BB0CB2-ACAC-CCE3-D7EE-EE7CAEBEBE07}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C2E2AEAB-E20A-4EDA-CC13-6DEA0CABC8ED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BD4DA54C-BE1B-C1BB-B62A-B55A226A1CAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B0BAE85B-BDE8-EADC-3B7B-BE10CEDDE58D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DEA157BD-02DA-ECEE-ADCB-BC5DB5DD8410}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAEB4EDB-D6E2-C5C6-E5A4-0EAC00DBD6DB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B7D81DC1-3EE8-17CE-C6AD-1ADA637CEA8B}.pdf

